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Övriga medverkande lärare 
      

 
Antal registrerade studenter 
2 

Antal som inte fullföljt kursen 
0 

Antal godkända efter ordinarie tillfälle 
2 
 

Slutsatser vid föregående kursutvärdering  
Kursens pedagogiska struktur skulle kunna utvecklas genom att case-metodik införs. 

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
På grund av det extremt låga studentantalet introducerades inte case-metodik, utan kursen 
genomfördes i form av seminarier där för kursen centrala teman diskuterades. 

Metod(er) för studentinflytande 
Kursansvarig har sett till att samtliga teman var relaterade till kursmålen, men studenterna har 
fritt kunnat påverka innehåll och struktur genom att väcka frågor under seminarierna. 
Kursutvärdering genomfördes muntligt, då det bedömdes att det inte var rimligt att 
genomföra en anonym enkät i en grupp om 2 deltagare. Detta beslut förankrades med 
programdirektor.  

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering 
De båda deltagarna var överlag positiva till kursen. De inser att de har gått miste om den 
mångfald av reflektioner och exempel som en större studentgrupp hade kunnat bidra med, 
men de har ändå uppskattat möjligheten att så ingående få diskutera egna tankar och 
problemanalyser. Undervisningen om transkulturella perspektiv ansåg de vara en upprepning 
från tidigare terminer och skulle kunna utvecklas alternativt bytas ut. 

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 
Kursdeltagarna har varit aktiva och bidragit generöst med egna erfarenheter och reflektioner 
till kursens teoretiska innehåll. Att kursen endast bestod av två deltagare innebar att 
studenterna har fått omfattande handledning på att genomföra organisationsanalys, men att 
antalet exempel begränsades. Den intensiva handledningen innebar att studenternas 
examinationsuppgifter var mycket väl genomarbetade. 
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Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med 
andra professioner.  
Samtliga lärare på kursen arbetar med forskning inom de områden som de undervisar i, 
alternativt har organisatorisk erfarenhet av tillämpning, metodutveckling och implementering 
av de aktuella frågorna. 
 
Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar 
Till nästa kursomgång kan inslaget om transkulturella frågor ytterligare utvecklas så att den 
aktuella undervisningen bidrar till progressionen inom programmet. 

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga  
Se ovan. 
 
Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna 
Kursutvärdering och analys kommer att diskuteras vid ”Programmöten” under VT25. 
Kursutvärdering och kursanalys kommer att publiceras på KIs programwebb. 
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